Cuartel General, 28 de agosto de 2025.

Senor Capitan:

Conforme a lo dispuesto en la Orden del Dia N° 140/2014 y el N° 6 del
Articulo 29 del Reglamento General del Cuerpo de Bomberos de con esta fecha se

ha dictado la siguiente:

Citase a los integrantes del Departamento Medico y los siguientes
voluntarios a participar del evento “Valparaiso Cerro Arriba” organizado por el Cuerpo
de Bomberos de Valparaiso, para el domingo 31 de agosto de 2025 a contar de las

07:00.

ORDEN DEL DIA N° 155/2025

Los voluntarios a participar son los siguientes:
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Camila Katz Chamberlain
Carlos Subiabre Sierralta
José Barcel6 Russo

Pablo Ortega Moya
Sebastian Pérez Gravert
Tomas Rojas Del Pozo
David Palavecino Rubio
Francisco Cordova Parra
Francisco Sobarzo Rojas.
David Alejandro Prieto Vivar

. Eduardo Nicolas Teylorl Teylorl

. Fernanda Argandona Gutiérrez

. Gonzalo Alexander Aguero Abarca

.- Jaime Alejandro Venegas Henriquez
. Oscar Rolando Ramos Sanchez

. Anibal Fernandez Echavarria

. Ignacio Fernandez Echavarria

Matias Ossa Valdivieso

. Santiago Fernandez Fuentealba
. Sebastian Krauss Cortés

. Agustin Garcia Sepulveda

. Benjamin Vivar Caroca

. Cristian Alvarado Diaz

22 Cia.
22 Cia.
22 Cia.
22 Cia.
22 Cia.
22 Cia.
32 Cia.
32 Cia.
32 Cia.
42 Cia.
42 Cia.
42 Cia.
42 Cia.
42 Cia.
42 Cia.
52 Cia.
52 Cia.
52 Cia.
52 Cia.
52 Cia.
62 Cia.
62 Cia.
62 Cia.



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Fabian Fadic Allendes
Manuel Sandoval Baros
Michael Campbell Heller
Pedro Araya Huerta

Alanis Vega Araneda
Alfonso Mondaca Farias
Matias Castillo Del Valle
Pablo Gavilan Gonzales
Pedro Allendes Carrillo
Sofia Altamirano Carrasco
Benjamin Catalan Margas
Carlos Llanos Diaz
Carolina Letelier Concha
Daniel Concha Reveco
Francisco Catalan Mufoz
Maria Fernanda Maldonado Ramirez
Sebastian Saavedra Alvarez
Simon Arcos Parada
Cristobal Farias Ramirez
Jaime Matute Mendoza
Martin Figueroa Arcos
Mauricio Orfali Mejias
Nicolas Espinosa Gonzalez
Rodrigo Pardo Muioz
Daniel Gonzalez Lucero
Erwin Higuera Aravena
Felipe Torres Vidal

Jozseff Blanck Cerda
Cristian Araneda Hernandez
Federico Fuentes Burucker
Nicolas Vegas Vargas
Patricio Correa Venegas
Sergio Meli lturriaga
Bernardita Montiel Rojas
Francisco Acevedo Becker
Francisco Acevedo Villouta
Francisco Aguirre Medel
Francisco Ortega Escobar
Gustavo Ubeira Asun

62 Cia.
62 Cia.
62 Cia.
62 Cia.
72 Cia.
72 Cia.
72 Cia.
72 Cia.
72 Cia.
72 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
8?2 Cia.
102 Cia.
102 Cia.
102 Cia.
102 Cia.
102 Cia.
102 Cia.
122 Cia.
122 Cia.
122 Cia.
122 Cia.
132 Cia.
132 Cia.
132 Cia.
132 Cia.
132 Cia.
142 Cia.
142 Cia.
142 Cia.
142 Cia.
142 Cia.
142 Cia.



63. Josefina Ortiz Montenegro 142 Cia.

64. Julio Ignacio Orellana Madariaga 142 Cia.
65. Martin Retamal Echeverria 142 Cia.
66. Matias Plummer Cienfuegos 142 Cia.
67. Alexis Valdés Araya 152 Cia.
68. Amanda Henriquez Araya 152 Cia.
69. Benjamin Madariaga Martinez 152 Cia.
70. Cristébal Kemp Sanchez 152 Cia.
71. Fernando Hevia Werner 152 Cia.
72. Karla Martinez Bravo 152 Cia.
73. Marco Rivera Lagos 152 Cia.
74. Nicolas Gonzalez Arias 152 Cia.
75. Alfredo Soto Droguett 172 Cia.
76. Francisco Agurto Pefia 172 Cia.
77. Juan Francisco Arlegui Lizama 172 Cia.
78. Nicolas Martinez Roa 172 Cia.
79. Carla Aguirre Flihmann 182 Cia.
80. Ciro Cornejo Caceres 182 Cia.
81. Tomas Mellafe Magnus 192 Cia.
82. Xaviera Gonzalez Ibar 192 Cia.
83. Antonio Risso Rodriguez 202 Cia.
84. Fabrizio Raglianti Parada 202 Cia.
85. Felipe Cavicchioli Morales 202 Cia.
86. Luis Nicolas Riesco Suarez 202 Cia.
87. Pedro Canala-Echevarria Richart 202 Cia.
88. Tomas Hermosilla Cornejo 202 Cia.
89. Juan Gabriel Lagos Torres 212 Cia.
90. Carolina Plaza Gonzalez 212 Cia.
91. Cristina Quezada Santibanez 212 Cia.
92. Daniela Godoy Ulloa 212 Cia.
93. Felipe Lucero Diaz 212 Cia.
94. Josefa Baeza Monsalve 212 Cia.
95. Juan Ledn Alzérreca 212 Cia.
96. Nicole Fernandez Salinas 212 Cia.
97. Orlando Diaz Antinao 212 Cia.
98. Roberto Cerda Montenegro 212 Cia.
99. Robinson Argandonia Mufoz 212 Cia.
100. Wilfredo Monsalve Canales 212 Cia.

101. Camilo Pizarro Riquelme 222 Cia.



Punto de reunién y lugar de ejercicio:
Plaza Sotomayor, Ciudad de Valparaiso.

Horario: Desde las 07:00 hasta las 14:00 horas (termino aprox).

Tenida: Uniforme de estructural.

Dese cuenta al Consejo de Oficiales Generales, notifiquese a la
Comandancia, Secretaria General, Compafiias e interesados.

GIORGIO TROMBEN MARCONE
COMANDANTE

AL SENOR

CAPITAN DE LA COMPANIA
PRESENTE

GTM/caf.



